

# Redøhl Byg ApS

Lindevangs Alle 15B 4  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/01/2020

Claus Redøhl  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Redøhl Byg ApS  
Lindevangs Alle 15B 4  
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: [credoehl@gmail.com](mailto:credoehl@gmail.com)

CVR-nr: 39115883

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermed forbundet virksomhed, samt at foretage øvrige investeringer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2019 udgør et underskud på 25 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.556.090</b>	<b>1.583.795</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.538.244	-1.463.313
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-36.757	-36.518
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-18.911</b>	<b>83.964</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.311	-12.166
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-30.222</b>	<b>71.798</b>
Skat af årets resultat .....	2	5.674	-17.060
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-24.548</b>	<b>54.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	54.000
Overført resultat .....		-24.548	738
<b>I alt</b> .....		<b>-24.548</b>	<b>54.738</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		188.577	206.936
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>188.577</b>	<b>206.936</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>188.577</b>	<b>206.936</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		214.622	197.399
Tilgodehavende skat .....		318	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>214.940</b>	<b>197.399</b>
Likvide beholdninger .....		15.227	111.771
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>230.167</b>	<b>309.170</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>418.744</b>	<b>516.106</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Overført resultat .....		-23.810	738
Forslag til udbytte .....		0	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>26.190</b>	<b>104.738</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	5.356
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.356</b>
Gæld til banker .....		123.196	157.760
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>123.196</b>	<b>157.760</b>
Gæld til banker .....		40.200	40.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.156	32.690
Skyldig selskabsskat .....		0	11.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		170.485	159.964
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		38.517	3.694
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>269.358</b>	<b>248.252</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>392.554</b>	<b>406.012</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>418.744</b>	<b>516.106</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	738	54.000	104.738
Betalt udbytte .....	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat .....	0	-24.548	0	-24.548
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-23.810	0	26.190

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	1.474.624	1.327.771
Pensionsbidrag	31.043	103.384
Andre omkostninger til social sikring	32.577	32.158
	<u>1.538.244</u>	<u>1.463.313</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	11.704
Ændring af udskudt skat	-5.674	5.356
	<u>-5.674</u>	<u>17.060</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	243.454
Tilgang	18.398
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>261.852</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-36.518
Årets afskrivning	-36.757
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-73.275</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>188.577</b></u>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabets kapital siden selskabets stiftelse.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 163 t.kr. er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 173 t.kr.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4